INDICAÇÃO Nº 15/2023

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ, nos termos do art. 163 do Regimento Interno da Câmara Municipal, por meio deste expediente, sugerem ao Poder Executivo que os salários dos Agentes de Saúde sejam nominados, em suas folhas de pagamento, conforme eram nos anos anteriores, para que desta forma não implique negativamente nas aposentadorias destes profissionais.

Maiores explicações em plenário.

Aguardamos atendimento da presente indicação, desde já agradecemos.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de Salto do Jacuí, em 07 de julho de 2023.

__________________________
ALTENIR RODRIGUES DA SILVA
Vereador Presidente– Progressistas

[image: poderlegislativo]
[image: poderlegislativo]

_________________________
CLERES MARIA CAVALHEIRO REVELANTE
Vereadora – PT

_________________________
JANE ELIZETE FERREIRA MARTINS DA SILVA
Vereadora – PDT

_________________________
JOSÉ SÉRGIO DE CARVALHO
Vereador – Progressistas

________________________
ORQUELITA SALGADO DA COSTA
Vereadora – MDB
_________________________
GILDO DE OLIVEIRA BRANDÃO
Vereador - MDB

_________________________
JOSÉ JAIR BORGES
Vereador – PDT

_________________________
PRISCILA TRAMONTINI SPACIL
Vereadora – Progressistas

_________________________
SANDRO DRUM
Vereador – MDB

image1.jpeg